Transmissao: RT8908LL
NeEaton
Aplicacao..: 31-310 2005/

ITEM QTD

270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281

01
01
01
01
01
01
01
04
04
02
02
02

..- 3002077 NOVOLKSWAGE: 2U0300040D

DESCRICAOQ

ANEL TRAVA
ROLAMENTO DE ESFERAS

ESPACADOR

ANEL TRAVA

ENGRENAGEM MOTRIZ DO EIXO PILOTO
EIXO PILOTO

BUCHA

ANEL DE RETENCAO

ARRUELA

ROLAMENTO DE AGULHAS

ENGRENAGEM INTERMEDIARIA DA RE
EIXO DA ENGR. INTERMEDIARIA DA RE

NOEATON

16980
81504
16463
14750
20458
4305779
16566
4303336
4302982
4305020
16757
4305513

NOVOLKSWAGEN

2UU311175
2Uu301807
2UU311485
2UU399179
2VU311351A
2U0311143
2UU312103A
2UU311455C
2UU312067

2UU312063A
2U0311515



Transmissao: RT8908LL

N®Eaton....: 3002077 NOVOLKSWAGE: 2U0300040D
Aplicacéo..: 31-310 2005/
Engrenamento Parte: 3

Conj. do Eixo Piloto e Engrenagem Motriz [
Conj. Engr. da marcha-a-ré




